南 保 発 第 1 3 号

令和７年10月20日

自治会町内会長 様

南保護司会

会長 伊東 秀明

南区更生保護女性会

会長 青山 かなよ

会報「更生保護みなみ（第61号）」の広報協力について

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、かねてより両会が推進しております更生保護事業の諸般にわたり、ご支援、

ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

 さて、既にご承知のとおり両会が実施している主要行事や日ごろの活動状況等を広

く住民の方々にご紹介し、ご理解を深めていただくため標記会報を毎年春期と秋期に

定期刊行しております。

 このたび第61号を作成いたしました。ご多用の中、誠に恐縮ですが、会報を回覧数

分お送りいたしますので貴自治会町内会にてご回覧いただきたく、ご配慮をお願いい

たします。

 なお、下記の通り誤記載がありましたので、お詫び申し上げます。

１．正：社明ミニ集会報告（令和７年９月12日現在）

  誤：社明ミニ集会報告（令和７年９月30日現在）

２．正：お三の宮地区連合町内会

  誤：お三宮地区連合町内会

３．正：六ツ川大池地区連合自治会

  誤：六川大池地区連合自治会

【問合せ先】

南保護司会・南区更生保護女性会

事務局 中畑

TEL：２６０－２５１０

書類

番号
15

	依頼文(区連会用)_R7_更生保護みなみ61号
	更生保護みなみ61号